
SPEISEKARTE
W I N T E R  2 4 / 2 5

Täglich von 16.00 bis 20.00 Uhr

Alle Preise in CHF inkl. gesetzl. MwSt.
Über Zutaten, die Allergien und Intoleranzen auslösen 
können, informieren wir Sie auf Anfrage gerne.
Herkunft Fleisch: Schweiz

Grüner Salat

Riederhof Salat

Tagessuppe Riederhof

Scampi mit Kräuterbutter

Gulaschsuppe

Walliser Teller

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

10.00

16.00

10.00

18.00

7.50

26.00

VORSPEISEN

HAUPTSPEISEN

Älplermakkaronen

Flammkuchen | mit Crème fraîche, Speck und Zwiebeln 

Portion Pommes 

Käsefondue (ab 2 Personen)                                                        p.P.

Raclette | jeden Dienstag

Paniertes Schweinsschnitzel | Saisongemüse, Pommes-Frites

Rumpsteak| Saisongemüse, Pommes-Frites

Schweinsbratwurst | Saisongemüse, Pommes-Frites

Rindsfilet Weiderind | Saisongemüse, Pommes-Frites

Schweins-Cordon Bleu Chef | am Knochen gereift
   mit Saisongemüse und Rosmarin Kartoffelpüree

Rindsgulasch | hausgemachte Spätzli

Chicken Nuggets mit Pommes

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

18.00

16.00

7.50

25.00

7.50

32.00

35.00

28.00

49.00

43.00

34.00

15.00


